Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.03.2015 № 127-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об установлении норматива стоимости
1 квадратного метра общей площади
по муниципальному образованию «Северодвинск» в 2015 году для заключения мировых соглашений с целью исполнения судебных актов                

В соответствии с Порядком расходования бюджетных средств, предусмотренных на исполнение судебных актов о предоставлении жилых помещений гражданам, с которыми заключены договоры социального найма жилых помещений, признанных непригодными для проживания, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 15.12.2010 № 467-па,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить для расчета размера компенсационных выплат за счет средств местного бюджета по мировым соглашениям, заключенным во исполнение судебных актов о предоставлении жилых помещений по договорам социального найма, утвержденным определениями суда, вступившими в законную силу, в 2015 году норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Северодвинск» в размере 35 915  рублей.
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) данное постановление.

Мэр Северодвинска

              М.А. Гмырин
Черняев Н.К.
58-37-96